
 

 
                                                              Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 

                                                       Na Sadech 308, 379 26 Třeboň 

IČ 608 16 945 
 

 

 
V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a) a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění a s vyhláškou MŠMT ČR č. 353/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího 

řízení ke vzdělávání ve středních školách, v platném znění ředitelka střední školy, jehož činnost vykonává 

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, zveřejňuje  

pod přiděleným registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium 

(4leté studium), denní formy vzdělávání, ve školním roce 2020/2021: 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek          
                                                                                obor 79-41-K/41 Gymnázium                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 

    
Bodové hodnocení 

    
                  Přijímací zkouška 

Celkem Pořadí Registrační číslo Body ze ZŠ Body soutěže  ČJL  MAT Celkem 

  Přijatí uchazeči        
1 37 30 8 50 50 100 138 přijat 

2 52 27 0 47 46 93 120 přijat 

3 30 30 0 46 44 90 120 přijat 

4 08 30 0 46 42 88 118 přijat 

5 01 30 0 48 40 88 118 přijat 

6 29 30 0 47 40 87 117 přijat 

7 51 27 2 41 46 87 116 přijat 

8 24 27 0 47 37 84 111 přijat 

9 45 28 0 47 36 83 111 přijat 

10 54 29 0 46 35 81 110 přijat 

11 14 28 0 39 42 81 109 přijat 

12 38 25 0 46 37 83 108 přijat 

13 36 30 0 45 33 78 108 přijat 

14 27 30 0 44 33 77 107 přijat 

15 21 30 0 48 29 77 107 přijat 

16 46 24 0 44 37 81 105 přijat 

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení v přijímacím řízení pod přiděleným 

registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 

Gymnázium (4leté studium), denní formy vzdělávání, ve školním roce 2020/2021 

POŘADÍ UCHAZEČŮ PODLE VÝSLEDKU HODNOCENÍ V PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ 

 



 

17 28 30 0 44 31 75 105 přijat 

18 58 30 0 48 27 75 105 přijat 

19 07 19 0 44 41 85 104 přijat 

20 13 29 0 40 35 75 104 přijat 

21 42 24 0 47 33 80 104 přijat 

22 48 30 0 41 32 73 103 přijat 

23 56 28 0 45 30 75 103 přijat 

24 18 26 0 43 33 76 102 přijat 

25 31 26 0 36 39 75 101 přijat 

26 35 30 0 45 26 71 101 přijat 

27 34 28 0 42 28 70 98 přijat 

28 25 30 0 38 29 67 97 přijat 

29 26 28 0 44 24 68 96 přijat 

30 10 26 
0 

36 33 69 95  přijat 

  Nepřijatí uchazeči        
31 44 24 0 34 36 70 94 nepřijat 

32 60 18 0 49 26 75 93 nepřijat 

33 11 30 0 32 30 62 92 nepřijat 

34 20 27 0 37 28 65 92 nepřijat 

35 49 21 0 41 29 70 91 nepřijat 

36 04 22 0 34 34 68 90 nepřijat 

37 39 14 0 33 42 75 89 nepřijat 

38 16 19 0 33 37 70 89 nepřijat 

39 33 18 0 40 31 71 89 nepřijat 

40 12 19 0 39 31 70 89 nepřijat 

41 02 24 0 39 26 65 89 nepřijat 

42 06 25 0 44 20 64 89 nepřijat 

43 19 9 0 42 36 78 87 nepřijat 

44 15 25 0 34 27 61 86 nepřijat 

45 63 15 0 37 33 70 85 nepřijat 

46 09 19 0 44 22 66 85 nepřijat 

47 23 17 0 34 32 66 83 nepřijat 

48 43 15 0 34 33 67 82 nepřijat 

49 64 19 0 37 24 61 80 nepřijat 

50 03 12 0 34 33 67 79 nepřijat 

51 40 17 0 31 30 61 78 nepřijat 

52 41 22 0 32 24 56 78 nepřijat 

53 62 21 0 35 20 55 76 nepřijat 

54 59 21 0 37 18 55 76 nepřijat 

55 53 21 0 40 15 55 76 nepřijat 

56 32 15 0 33 27 60 75 nepřijat 

57 50 1 0 41 32 73 74 nepřijat 

58 17 19 0 35 16 51 70 nepřijat 

59 05 21 0 32 16 48 69 nepřijat 

60 55 3 0 30 28 58 61 nepřijat 



 

61 57 0 0 23 31 54 54 nepřijat 

62 47 0 0 29 20 49 49 nepřijat 

63 22 0 0 28 15 43 43 nepřijat 

 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o nepřijetí není možné ve školním roce 2019/2020 podat odvolání.  

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, mají možnost 

požádat o nové rozhodnutí.  

Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a 102 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Podle 

§ 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a závěrečné zkoušce ve školním roce 

2019/2020, lze žádost podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke 

vzdělávání ve střední škole; počátek této lhůty připadá na den následující po dni doručení rozhodnutí o nepřijetí ke 

vzdělávání a lhůta je zachována také tehdy, je-li žádost posledního dne lhůty svěřena držiteli poštovní licence. 

Nevyhoví-li ředitel žádosti o nové rozhodnutí, usnesením řízení zastaví. Pokud vyhoví žádosti, vydá nové rozhodnutí 

– rozhodnutí o přijetí.  

Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání rozhodnutí o přijetí z této školy vzít zpět 

a uplatnit jej na škole, která mu nové rozhodnutí vydala. Uplatnění zápisového lístku je podmínkou pro nástup do 

školy. Speciální zákon stanovuje, že ustanovení školského zákona ohledně zápisového lístku se použijí obdobně 

s výjimkou lhůty pro první odevzdání zápisového lístku. Školský zákon pro případy odevzdání zápisového lístků na 

základě úspěšného odvolání stanovuje lhůtu 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí (§ 60g odstavec 6 a 7 

školského zákona). Uchazeč tedy po oznámení nového rozhodnutí o přijetí má lhůtu na odevzdání zápisového lístku 

na tuto školu 10 pracovních dní od oznámení rozhodnutí. 
 

 

 

 

V Třeboni 16. 6. 2020                                                                                                   Mgr. Anna Kohoutová    

                                                                                                                                       ředitelka gymnázia



 

 


		2020-06-15T16:22:27+0200
	Mgr. Anna Kohoutová




